
ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 
NA DOBU URČITOU V DOBĚ HLAVNÍCH ŠKOLNÍCH PRÁZDNIN 

(v době, kdy má kmenová MŠ  přerušený provoz) 
 
 

 

Jméno a příjmení   

Adresa trvalého pobytu   

 
Adresa pro doručování    

 

Kontaktní telefon    

Kontaktní e-mail     

Jméno a příjmení   

Adresa trvalého pobytu    

 
Adresa pro doručování      

   

Kontaktní telefon     

Kontaktní e-mail       

 

 

 
Jméno a příjmení dítěte 

Datum narození    

Adresa trvalého pobytu    

 
 

                                                                   Mateřské školy, Jaselská 354, Teplice, se sídlem Jaselská 354, Teplice 415 03, 

od  do ____________celkem pracovních dnů   _______ 

Zákonní zástupci se dohodli, že záležitosti přijetí dítěte do mateřské školy bude vyřizovat zákonný zástupce: 

Beru na vědomí, že z této závazné žádosti vyplývá povinnost podle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním vzdělávání 
(školský zákon) a podle vyhlášky MŠMT č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, uhradit v mateřské škole „úplatu 
za vzdělávání“ a náklady na stravování (částky jsou stanoveny vnitřními předpisy školy). 

 
 

Podáním této žádosti berete na vědomí, že pro účely jejího vyřízení bude mateřská škola, která je příjemcem této 
žádosti, zpracovávat jako správce osobní údaje Vašeho dítěte a Vás, které jsou uvedeny v této žádosti a v přílohách. 
Aktuální znění informační povinnosti a další informace včetně kontaktů na pověřence pro ochranu osobních údajů, 
který Vám zodpoví případné dotazy související s ochranou osobních údajů, jsou uvedeny na webových stránkách 
příslušné mateřské školy. 

 
Jsem si vědom, že uvedení nepravdivých údajů, které budou mít vliv na přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání, 
může způsobit dodatečnou změnu rozhodnuti o přijetí. 

 
V  dne   

podpis zákonného zástupce 

Příloha: Kopie evidenčního listu dítěte z MŠ, kam je dítě řádně přijato (+ kopie potvrzení od lékaře, pokud není 
uvedeno v evidenčním listu očkování). 

 

 
 
Žádost přijata dne  číslo jednací   

 Zákonní zástupci dítěte  

 

 žádají o přijetí dítěte 
 

 

 

 k docházce v době hlavních školních prázdnin do   

 

 kterou bude navštěvovat v době  

 

 Informace o ochraně osobních údajů  

 


